Adm. 2021 - 2024

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da
Alegria

ESTADO DE SÃO PAULO
Cidade Folclore

______________________________________________________________________
CNPJ 45.302.130/0001-17 – Av. Francisco Antônio Mafra, 1004 - Centro

Cep 14.390-000 - Fone (16) 3668-1233  Santo Antônio da Alegria/SP
e-mail: gabinete@santoantoniodaalegria.sp.gov.br

Ofício nº 47 / 2023.

                                        Santo Antônio da Alegria/SP, 30 de janeiro de 2023.

Assunto: Indicação de representante do município no SISCACS.

Agente/operador de Sistema CACS-FNDE,

Utilizo-me do presente instrumento com a finalidade de

Indicar a Dirigente Municipal de Ensino, Sra. Fabiana Beluti Silva, portadora do RG N°

23.214.014-5 e CPF Nº 258.231.308-48, residente na Rua Eduardo Belutti, 604, no

centro de Santo Antônio da Alegria/SP, como representante do município no Sistema

do FNDE- SISCACS

A Dirigente Municipal de Ensino foi nomeada via

Portaria N° 05, de 04 de janeiro de 2021 e tomou posse nesse mesmo dia (04 de janeiro

de 2021).

No mais, se houver a necessidade de mais informações

estamos a disposição. Sendo assim, aproveitamos o ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

              RICARDO DA SILVA SOBRINHO
                                            Prefeito Municipal

	/Ofício nº 47 / 2023.
	Agente/operador de Sistema CACS-FNDE,

		2023-02-08T09:33:31-0300
	RICARDO DA SILVA SOBRINHO